МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД С.ЗИЛЬГИ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ
от «11» августа  2021г.                                                                 №  2  О/Д

      О возобновлении функционирования
МБДОУ «Детский сад с.Зильги»

           В  связи с завершением ремонтных и профилактических работ в муниципальных  дошкольных образовательных учреждениях  Правобережного района, на основании Постановления Администрации местного  самоуправления   Правобережного района РСО-Алания от 05.08.2021 года № 267

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить функционирование МБДОУ «Детский сад с.Зильги» с 16.08.2021 года.
2. Младшему обслуживающему персоналу и техническому персоналу образовательного учреждения обеспечить подготовку ДОУ к функционированию в соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами.
3. Воспитателям ДОУ довести содержание настоящего приказа до сведения родителей (законных представителей)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о.заведующего                                                                    М.Б.Доева